



T.A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - EPP

Declaração de exequibilidade

RAZÃO SOCIAL: C TEIXEIRA DE AMORIM CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA

NOME FANTASIA: T.A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS

CNPJ: 43.825.816/0001-67

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 345.186.133.110

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 15875

ENDEREÇO COMPLETO: Rua Bolívia Nº 350, Bairro: Jardim Nova Ibiúna, Cidade: Ibiúna, CEP. 18.150-000, Estado São Paulo

TELEFONE: (11) 9.1604-7241 e (15) 9.9759-5586

E-MAIL INSTITUCIONAL: ta.solucoesintegradas@gmail.com

Eu, Christiane Teixeira de Amorim, declaro que estamos cientes, do valor ofertado, declaro também, que possuímos, todo pessoal técnico capacitado para a execução do objeto.

Segue em anexo, orçamento dos produtos

Ibiúna, 06 de março de 2025.

Christiane Teixeira de Amorim

C. TEIXEIRA DE AMORIM CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EPP

Christiane Teixeira de Amorim

CPF. 398.190.908-90

Sócia administrativa

T.A CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - EPP

CNPJ. 43.825.816/0001-67

E-mail: ta.solucoesintegradas@gmail.com - Tel. (11) 9.1604-7241 / (15) 9.9759-5586

End. Rua Bolívia nº 350 – Jardim Nova Ibiúna - Ibiúna/SP – CEP. 18.150-000



materiais elétricos

CESP - MATERIAIS ELÉTRICOS

Cristiane Regina da Silva Espíndola-ME

Para : T.A Construções e Serviços
A/C : CRHISTIANE

Orçamento 34709
06/03/2025 - 16:08

Página 1
Via 1

Quantidade	UN	Código	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
80		003297	Luminária tartaruga led 8w	14,98	1.198,40
4	PÇ	000494	Caixa pvc 4x2 am	0,96	3,84
420	MT	000142	Cabo pp 750v 3x2,5mm	7,42	3.116,40
9	PÇ	000349	Disjuntor din 3x50a curva c elitek	37,90	341,10
1	PÇ	004959	Rele fotoelétrico facil 220v exatron	19,90	19,90
1.600	MT	005140	Cabo flex. 0,6/1kv 1,5mm cores	1,55	2.480,00
12	PÇ	006075	Luminária led publica 100w 150lm	490,00	5.880,00
15	PÇ	000337	Disjuntor din 2x50a curva c elitek	22,70	340,50
120	MT	000135	Cabo pp 750v 2x4mm	8,97	1.076,40
36	MT	003441	Cabo flex. 0,6/1kv 2x2,5mm	6,90	248,40
5	PÇ	001463	Contator cjt2-32 32a 1na e	139,00	695,00
5	PÇ	003631	Bloco de contato frontal 2na+2nf	29,20	146,00
3	PÇ	004976	Suporte 4 luminárias galv. a fogo	149,00	447,00
2	PÇ	005741	Perola br placa 4x2 2 modulos distanciados	3,25	6,50
2	PÇ	002788	Perola br modulo int simples 10a	3,51	7,02
2	PÇ	003467	Perola br modulo tomada 2p+t 10a br	4,31	8,62
2	PÇ	000759	Perola br suporte 4x2	1,87	3,74
51	PÇ	000324	Disjuntor din 1x32a curva c elitek	7,50	382,50
2.100	MT	003401	Cabo flex. 0,6/1kv 2,5mm pt	2,45	5.145,00
10	PÇ	004229	Plafon led sobrepor quadrado 18w 6000k	21,00	210,00
140	MT	004886	Cabo flex. 0,6/1kv hepr 90° 3x10mm	30,85	4.319,00
12	PÇ	000352	Disjuntor din 3x100a curva c elitek	105,00	1.260,00
140	MT	004634	Cabo flex. 0,6/1kv 6mm pt	5,49	768,60
16	PÇ	001269	Refletor led green up led smd ip66 300w 6500k	152,89	2.446,24
4	PÇ	001270	Refletor led green up led smd ip66 100w 6500k	42,75	171,00
8	PÇ	006056	Refletor led green up led smd ip66 150w 6500k	79,50	636,00
180	MT	000143	Cabo pp 750v 3x4mm	12,50	2.250,00
180	MT	000956	Cabo flex. 0,6/1kv 3x2,5mm	7,75	1.395,00
8	PÇ	001212	Botoeira bomba de incêndio	55,00	440,00
1	PÇ	000370	Disjuntor caixa moldada din 3x150a	346,00	346,00
7	PÇ	000625	Quadro sob. 24 disj. din 150a s/barr o	331,02	2.317,14
95	PÇ	001169	Tomada 2p+t 10a c/p br radial	4,95	470,25
100	MT	003403	Cabo flex. 0,6/1kv 4mm pt	3,78	378,00
64	MT	000091	Cabo flex. 0,6/1kv hepr 90° 10mm pt	9,48	606,72
26	MT	000094	Cabo flex. 0,6/1kv hepr 90° 16mm pt	14,77	384,02
90	MT	000097	Cabo flex. 0,6/1kv hepr 90° 25mm pt	22,15	1.993,50
420	MT	000100	Cabo flex. 0,6/1kv hepr 90° 35mm pt	30,97	13.007,40
200	MT	000106	Cabo flex. 0,6/1kv hepr 90° 70mm pt	61,03	12.206,00
248	PÇ	005254	Caixa pvc 4x2 pt pial	1,49	369,52
50	MT	uto c	Duto corrugado preto 2" dn63	4,20	210,00
21	PÇ	000944	Interruptor 1 tecla simples c/p br radial	4,00	84,00
1	PÇ	001203	Interruptor 2 teclas simples c/p br radial	7,30	7,30
2	PÇ	001168	Interruptor 3 teclas simples c/p br radial	10,20	20,40
5	PÇ	002411	Interruptor 1 simples+tom 2p+t 10a c/p br radial	8,79	43,95
30	BR	001985	Eletrocalha lisa 50x50x3mts	69,00	2.070,00
50	MT	000582	Duto corrugado preto 1 1/2" dn50	3,02	151,00
140	BR	000274	Eletroduto galv. 3/4"x3mts leve	14,20	1.988,00
73	PÇ	004560	Plafon led sobrepor quadrado 36w 40x40	110,00	8.030,00

Total
Vendedor: João Marinho Espíndola

RS 80.125,36

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: 28DDL
PRAZO DE ENTREGA: A COMBINAR
IMPOSTOS INCLUSOS.
VALIDADE DA PROPOSTA: 5 DIAS
FATURAMENTO MINIMO: \$400,00
FAVOR CONFERIR O ORÇAMENTO